

DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

Województwo podkarpackie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Łańcucie
Nazwa wydarzenia
Dni Pracodawców w ramach Europejskiego Tygodnia Umiejętności zawodowych.
Data wydarzenia
23-27.10.2023 r.
Cel wydarzenia
<ol style="list-style-type: none">1. Możliwość spotkania z pracodawcą w formie giełdy pracy.2. Promocja kształcenia zawodowego oraz diagnozowanie kompetencji cyfrowych jako odpowiedź na wyzwania gospodarcze i społeczne.3. Kampania informacyjna w ramach EURES.4. Udzielanie informacji na temat usług i instrumentów rynku pracy oferowanych przez urząd. Pomoc w sporządzaniu dokumentów aplikacyjnych, wyboru zawodu lub miejsca zatrudnienia.5. Możliwość spotkań absolwentów szkół i uczelni z doradcą zawodowym i skorzystanie z narzędzia diagnostycznego jakim jest Kwestionariusz Zainteresowań Zawodowych. Zdobycie wiedzy z zakresu poruszania się po lokalnym i regionalnym rynku pracy.
Opis wydarzenia
<ol style="list-style-type: none">1. 23.10.2023 - „Giełda pracy”. Spotkanie rekrutacyjne z pracodawcą w godz. 9⁰⁰ - 11⁰⁰2. 24-25.10.2023 - Rekrutacja na szkolenie grupowe w ramach realizowanego planu szkoleń. Badanie kompetencji cyfrowych.3. 25.10.2023 - Spotkania informacyjne, które poprowadzi doradca EURES z Wojewódzkiego Urzędu Pracy z Rzeszowa w godzinach 10⁰⁰ - 13⁰⁰.4. 26.10.2023 - „Dzień otwarty”. Uruchomione zostaną punkty informacyjno-konsultacyjne w ramach których możliwy będzie bezpośredni kontakt telefoniczny lub osobisty osób zainteresowanych z przedstawicielami urzędu w zakresie:<ul style="list-style-type: none">– wsparcia pracodawców i bezrobotnych w ramach dostępnych instrumentów rynku pracy oferowanych przez urząd,– organizacji szkoleń zawodowych,– badania i podnoszenia kompetencji cyfrowych,– pomocy w sporządzaniu dokumentów aplikacyjnych,– udzielania informacji na temat ofert pracy będących w dyspozycji urzędu.5. 27.10.2023 - Możliwość spotkania bezrobotnych absolwentów z doradcą zawodowym w zakresie:<ul style="list-style-type: none">– diagnozy zainteresowań i potrzeb,

- informacji na temat umiejętności niezbędnych przy poruszaniu się po rynku pracy oraz aktywnego poszukiwaniu pracy,
- uzupełnienia wiedzy dot. kompetencji cyfrowych.

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia